UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /VPUBND-TCD-NC

Đồng Tháp, ngày        tháng 8 năm 2022

Về việc chuẩn bị tham luận phục vụ Hội thảo

Kính gửi:  Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh

Thực hiện Công văn số 2104/HVKHQS-V501 ngày 15 tháng 8 năm

2022 của Học Viện khoa học Bộ Quốc phòng về việc mời tham dự Hội thảo và

viết bài tham luận (văn bản kèm theo) và Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân

Tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01

năm 2021 của Ủy ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh đề nghị:

Bộ Chỉ huy Quân sự Tỉnh tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh chuẩn bị nội

dung tham luận theo đề nghị tại văn bản trên và gửi về Ủy ban nhân dân Tỉnh

(qua Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh) trước ngày 10 tháng 9 năm 2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, TCD-NC(CT).

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		2022-08-23T08:07:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T14:36:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T14:36:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T14:36:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!